

Ridell, den gamle högt förtjänste Öresundsvarvschefen, halade en vacker oktoberdag 85-årig ned chefsflaggan från stormasten och tog de sista stegen över bron till världen därbakom, om vilken ingen någonting vet men vars tillvaro aningen och tron i förening bestyrker.

Han hade skeppen, havet och vindarna som faddrar och han följde troget deras maningar hela sitt liv. Han var född i Göteborg högst upp på masthuggsberget straxt vid kyrkan. Det var ingen tvekan om skolgången, Chalmers högre och skeppsbyggarelinjen, en första anställning vid Lindholmens mek. verkstad, därefter vid det stora varvet Fore Rive Shipbuilding & Co i Quincy, USA, så åter till Lindholmens varv där han ledde byggandet av storbåtar av rang såsom tåg färjan "Gustaf V" och de första svenskbyggda oceangående linjefartygen "Axel Johnson" och "Annie Johnson". Därefter var Ridell verksam vid Rosenbergs varv i Stavanger och sedan disponent vid Gävle varv.

1931 hissade han befälstecknet vid Öresundsvarvet i Landskrona. Det blåste hårda vindar över de svenska varven, när Ridell tog plats på kommandobryggan och även fortsättningen av seglatsen under det andra världskriget var ingalunda riskfri. Men hur kall och hård nordostmonsunen än bröt vågorna till skum över blindskären höll han kursen rak och klok. Och inte minst det alltjämt bestående samarbetet med de norska redare- och varvsintressena visade sig vara förmånliga för Öresundsvarvet. Ridell hade ridit ut de hårda stormarna och styrt in i en lugn och säker hamn till glädje och stolthet för Landskrona stad liksom för hans förnämliga efterträdare på varvets kommandobrygga.

Pensionsåren bodde Ridell på landbacken i lä för nordvästan bakom furuskogarna i sin vackra Saxtorpsvilla där allt var putsat och fint som i chefskajutan på en oceanångare och där skylightet på kajuttaket för insläppande av ljus och luft inte saknades.

Utåt var det mest Rotaryklubben, där han var past president och så naturligtvis som ordförande i lokalavdelningen av Sveriges Flotta som hade fångat hans intresse.

Ur Rotaryklubbens protokoll över de forna presidenterna står det om Ridell:

Ridell kom sen, som fjärran över haven och kring världens länder far oss upplyst många gånger med glimtar från den vida värld där han sitt hemvist har

C.A. Ridell, forts.

Han själv, hans varv, ett av de största glädjeämnena i vår stad  
skall stå i delen om Community på ett av bokens allra främsta blad  
Vad för vårt varv <sup>du här!</sup> betytt av inre styrka och av yttre expansion  
är hela sta'n medveten om, vi djupt beklaga att idag Du Dig ej vågat över  
Häljarsbron.

Ett gott betyg - Knutsgilletts Bröder och Systrar instämmer.